Resultatliste Resfjellet Opp 2015

Klassevis resultater

Plass Startnr Herrer 15-22 ar

O~NO O~ WNPE

17 Jargen Natvig Lavseth

12 Jens Stords Sommer
9 Erik Hushy

38 Andreas Fjorden Ree

18 Brynjar Forseth

20 Johan Tgndel Hammer

14 Anders Sarlgkk

8 Sigbjarn Martin Naess
19 Even Kjgsen Unsgard

16 Jo Svinsas

11 Erik Stords Sommer
13 Jon Vegard Grut

15 Ole Kristian Haugen
10 Bjgrnar Kvale

34 Joakim Lystad Meas

Plass Startnr Herrer 23 - 34 ar

O~NO OIS WN P

24 Glenn Tore Lgland

25 Daniel Myrmeel Helgestad

22 Lars Hol Moholt

37 Bendik Persch Andersen

23 Bjgrnar Hynne
21 Morten Svinsas
40 Magnus Oshaug
36 Eivind Lilleas

Plass Startnr Herrer 35 - 50 ar

No b, wWwN PR

31 PAal Brostrgm

27 Christian Honhl

39 Martin Ree

26 Ove Hgyseth

30 Magnus Nereng
29 P&l Andre Knutsen
28 Brage Bergeng

Plass Startnr Herrer 50-59 ar

1
2
3
4

32 Havard Lorange
33 Jan Egil Aslgkk
35 Bjgrn Grgnningen
41 Brynjar Einum

Plass Startnr Damer 15 - 22 ar

A WDNPE

3 Marta Ulvensgen
1 Anine Ahlsand
4 Solveig Dyrdal

2 Evine Westli Andersen

Plass Startnr Damer 23 - 34 ar

1
2

5 Gunhild Veien
42 Marte Einum Syrstad

Klubb

Byasen IL

Lilehammer Skiklubb
Skaun IL

Staren Sportsklubb
Byasen IL

Barsa IL

Buvik IL

Trondhjems skiskyttere
IL Leik

Rindal IL

Follebu Skiklubb

IL Nor

Trondhjems skiskyttere
NOF ski-orientering

IL Dalguten

Klubb
NTNUI
Skogn IL
Rindal IL
Lyn Ski
Ronglan IL
Rindal IL
NMBUI
Lagkken IF

Klubb

Buvik IL

Statens Vegvesen BIL
Staren Sportsklubb
Vanvik IL

No Team

No Team

No Team

Klubb
Strindheim IL
No Team
Geitastrand IL
IL Dalguten

Klubb

NOF ski-orientering
NOF ski-orientering
Selbu IL

NOF ski-orientering

Klubb
Skaun IL
Meldal IL

Mellomtid
00:20:19
00:19:53
00:20:18
00:22:01
00:22:37
00:20:34
00:21:18
00:22:16
00:24:08
00:22:21
00:23:03
00:23:06
00:23:33
00:25:08
00:26:35

Mellomtid
00:19:16
00:19:15
00:19:33
00:20:30
00:22:01
00:22:36
00:24:07
00:25:26

Mellomtid
00:20:31
00:20:56
00:23:00
00:25:50
00:27:05
00:33:38
00:29:12

Mellomtid
00:20:58
00:25:24
00:27:09
00:29:16

Mellomtid
00:24:07
00:25:25
00:27:31
00:29:35

Mellomtid
00:22:20
00:28:54

Mal
01:08:30
01:09:20
01:10:11
01:16:48
01:17:10
01:17:42
01:18:34
01:21:43
01:22:24
01:22:55
01:23:07
01:23:32
01:26:15
01:30:29
01:39:05

Mal
01:05:31
01:06:34
01:07:58
01:12:20
01:18:57
01:21:30
01:27:08
01:32:31

Mal
01:10:30
01:16:54
01:23:46
01:32:26
01:35:58
01:58:57

DNF

Mal
01:13:32
01:30:10
01:37:55
01:45:17

Mal
01:25:20
01:29:50
01:41:44
01:44:23

Mal
01:18:38
01:45:17



Plass Startnr Damer 35 - 50 ar
1 6 Anita Eidem

Plass Startnr Damer 50+ ar

Klubb
Byasen IL

Klubb

Mellomtid Mal
00:26:56 01:32:36

Mellomtid Mal

1 7 Berit Westermo Namdal Lagpeklubb 00:27:08 01:36:36
Beste tider
Plass Startnr Herrer spurt Klubb Mellomtid
1 25 Daniel Myrmael Helgestad Skogn IL 00:19:15
Plass Startnr Damer Spurt Klubb Mellomtid
1 5 Gunhild Veien Skaun IL 00:22:20
Plass Startnr Herrer totalt Klubb Mellomtid mal
1 24 Glenn Tore Lgland NTNUI 01:05:31
2 25 Daniel Myrmeel Helgestad Skogn IL 01:06:34
3 22 Lars Hol Moholt Rindal IL 01:07:58
Plass Startnr Damer totalt Klubb Mellomtid Mal
1 5 Gunhild Veien Skaun IL 01:18:38
2 3 Marta Ulvensgen NOF ski-orientering 01:25:20
3 1 Anine Ahlsand NOF ski-orientering 01:29:50
Mosjonsklasse med tidtaking
Startnr Navn Klubb Klasse Tid
401 Knut Ove Hellandsjg Orkanger IF Herrer 10 km 01:40:26
402 Hans Christian Borchsenius Meldal IL Herrer 10 km 01:38:47
403 Ole Andreas Rye Dalguten IL Herrer 10 km 01:41:12
404 DNS
405 Heike Aas Bjgrset Staren Sportsklubb Herrer 10 km 01:28:16
406 Drude Tgndel Barsa IL Damer 10 km 01:39:33
407 Hallgeir Brattset Oppdal Sykkelklubb Herrer 10 km 01:37:30
408 Rolf Erik Resell Meldal IL Herrer 10 km 02:04:30
409 Roger Eithun IL Nor Herrer 10 km 01:57:46
410 Erik Svinsas-Loe IL Dalguten Herrer 10 km 02:58:54
411 Sondre Sglberg Hoel Meldal IL Herrer 10 km 01:57:42
497 Tove Fjorden Ree Staren Sportsklubb Damer 6 km 01:38:18
498 Anne Grete Myhre Skjetne Damer 6 km 01:28:18
499 Andreas Kalstad sr. Meldal IL Herrer 6 km 01:11:38



